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Strutture residenziali per anziani non autosufficienti
(posti letto RSA esclusi posti letto Alzheimer)

Situazione posti letto accreditabili al 5 gennaio 2021
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https://www.regione.piemonte.it/web/sites/default/files/media/documenti/2020-02/posti_letto_anziani_31_1_2020.pdf
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CN2

NO

DISTRETTO

ACQUI TERME-OVADA
ALESSANDRIA-VALENZA
CASALE M.TO

NOVI LIGURE-TORTONA

ASTI (Distretto unico)

BIELLA
COSSATO

NORD-EST (Fossano-
Savigliano)

NORD-OVEST (Saluzzo)

SUD-EST (Mondovi-Ceva)
SUD-OVEST (Cuneo-Borgo
S.Dalmazzo-Dronero)

ALBA
BRA

POPOLAZIONE ANZIANI
(ULTRA 65) ANNO 2018

120.286
20.788
40.445
22.543
36.510
53.318
53.318
48.331
32.833
15.498

101.872
20.808

19.720
22.719

38.625

41.136
25.915
15.221

82.667

P.L. RSA ACCREDITATI

GIUGNO 2021

3.723
496
1512
659
1056
1.994
1994
1.606
1110
496
3.053

584
592

754

1123
1.534
948
586
1.960
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P.L. ACCREDITATI RSA

SU POP >65

3,10
2,39
3,74
2,92
2,89
3,74
3,74
3,32
3,38
3,20
3,00

2,81
3,00
3,32

2,91
3,73
3,66
3,85
2,37
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FINANZIATI DA

P.L. RSA PARERI POSITIVI

229
123

70
36
167

167

81
40

10

31
30

30

556

TOTALE P.L.
(ACCREDITATI + IN

3.952
619
1.512
729
1.092
2.161
2.161
1.606
1.110
496
3.134

624
592
764

1.154
1.564
978
586
2.516

COSTRUZIONE + 8TER)

P.L. TOTALI RSA SU POP

INDICE 2

3,29
2,98
3,74
3,23
2,99
4,05
4,05
3,32
3,38
3,20
3,08

3,00
3,00
3,36

2,99
3,80
3,77
3,85
3,04

3% DISTRETTUALE: P.L.
ANCORA DISPONIBILI

-201
-129
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TO
ASL CITTA'
DI TORINO

TO3

TO4

TOS5

VC

AREA NORD (Arona-
Borgomanero)

AREA SUD (Galliate-Trecate)
URBANO NOVARA (Novara
citta)

SUD-EST
DISTRETTO 1 (EX ASL TO1 (Circ. 1-
8

)
SUD-OVEST
DISTRETTO 2 (EX ASL TO1 (Circ. 2-
3)
NORD-OVEST
DISTRETTO 1 (EX ASL TO2 (Circ. 4-
5)
NORD-EST
DISTRETTO 2 (EX ASL TO2 (Circ. 6-
7

AREA METROPOLITANA
CENTRO (Collegno-Rivoli)

AREA METROPOLITANA
NORD (Venaria)

AREA METROPOLITANA SUD
(Orbassano)

PINEROLESE
VAL SUSA-VAL SANGONE
(Giaveno-Susa)

CHIVASSO-SAN MAURO
CIRIE'-LANZO
CUORGNE'

IVREA

SETTIMO TORINESE

CARMAGNOLA
CHIERI
MONCALIERI
NICHELINO

37.487
20.412
24,768
225.921
54.032

71.902

54.583

45.404

149.992
39.102

21.618

23.614
35.395
30.263

129.909
29.845
29.818
19.916
30.160
20.170

75.966
12.267
25.489
19.495
18.715

46.334

795
453

712
4.348

1672

884

797

995
3.738

610

488

587
1118

935
4.315
1084
973
1042
765
451
2.036
482
835
289
430
1.395

2,12
2,22

2,87
1,92

3,09
1,23
1,46
2,19
2,49
1,56

2,26

2,49
3,16

3,09
3,32
3,63
3,26
5,23
2,54
2,24
2,68
3,93
3,28
1,48
2,30
3,01
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383
120

53
2.383

62

1066

677

578
935

563

161

121
50

40
323
100

10

140
73
424

14
290
120

76

1.178
573

765
6.731

1.734

1.950

1.474

1.573

4.673

1.173

649

708
1.168

975
4.638
1.184

983
1.042

905

524
2.460

482

849

579

550
1.471

3,14
2,81

3,09
2,98

3,21
2,71
2,70
3,46
3,12
3,00

3,00

3,00
3,30

3,22
3,57
3,97
3,30
5,23
3,00
2,60
3,24
3,93
3,33
2,97
2,94
3,17

39
-22

-304
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VCO

TOTALE
REGIONALE

NOTE

* il numero dei posti letto ancora disponibili della Citta di Torino, riportato in tabella, € gia al netto dei 795 posti letto decurtati dalla

DISTRETTO UNICO (Vercelli-

Valsesia)

DISTRETTO UNICO
(Domodossola-Omegna-
Verbania)

46.334

45.546

45.546

1.121.278

1395

978

978

30.680

3,01

2,15

2,15

2,74

60

60

60

76

328

328

5.532

1.471

1.366

1.366

36.272

3,17

3,00

3,00

3,23

disponibilita teorica delle ASL TO1 e TO2 e ripartiti fra le ASL TO4 e TO5, ai sensi della D.G.R. n. 46-528 del 4 agosto 2010 (pubblicata sul BURP
del 26 agosto 2010)
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